
Firma: Link računari doo
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Telefon: +381 35-245-245
Fax: +381 65-245-245-8
PIB: 106628389
E-mail: office@linkplus.rs

Tip: MikroTik
Opis: S-31DLC20D is a 1.25G SFP 

transceiver with a 1310nm Dual 
LC connector, for up to 20 
kilometer Single Mode fiber 
connections, with DDM. Units are 
tested and compatible with 
RB260GS,RB2011LS, RB2011LS-
IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-
RM, RB2011UAS-2HnD, 
RB2011UAS-2HnD-IN, and 
CCR1036-12G-4S. Units are 
compatible with non-MikroTik 
SFP devices as well.

MikroTik S-31DLC20D fiber optički 1.25Gb/s SFP 
modul singlemode do 20km, 1000Base-LX, LC 
konektor

Šifra: 173498
Kategorija prozivoda: Mrežni kablovi
Proizvođač: MIKROTIK

MpCena:  472,00 rsd.
cena za odloženo plaćanje i kupovinu na rate

Web Cena:  393,00 rsd.
cena za web porudžbine i avansno plaćanje

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.

Uvek smo ovde i tako već 20 godina!


